UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

Số: 3178/SYT- VP
V/v góp ý dự thảo Kế hoạch ứng dụng

CNTT ngành Y tế Hà Tĩnh

năm 2021.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 12 tháng 11 năm 2020

  Kính gửi:

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng chức năng Sở.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Giám đốc Sở Y tế, Văn phòng Sở Y tế dự

thảo Kế hoạch ứng dụng CNTT ngành Y tế Hà Tĩnh năm 2021. (Dự thảo Kế

hoạch kèm theo)

Để hoàn thiện Kế hoạch trình Lãnh đạo Sở ký ban hành, Văn phòng Sở

kính đề nghị Ban Giám đốc Sở, các phòng chức năng Sở nghiên cứu, góp ý kiến

gửi về Văn phòng bằng file điện tử qua mail: vanphong.sytht@hatinh.gov.vn

trước 16h ngày 12/11/2020./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Bùi Thị Thu

mailto:vanphong.sytht@hatinh.gov.vn

		2020-11-12T08:29:02+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyte@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!